
Dni Otwarte w zajezdni tramwajowej 

 

Już niebawem ważna data dla toruńskiej komunikacji miejskiej – jej 134.
urodziny! Z tej okazji Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu serdecznie
zaprasza wszystkich mieszkańców i gości naszego miasta – małych i dużych
– na Dni Otwarte, które odbędą się 17 maja 2025 r. w zajezdni tramwajowej
przy ul. Sienkiewicza 24/26.

Pierwsze konne tramwaje pojawiły się na ulicach Torunia 16 maja 1891 r. Ten dzień
został przyjęty za początek funkcjonowania publicznego transportu miejskiego w
naszym mieście. Jest już wieloletnią tradycją, że w najbliższą sąsiadującą z tą datą
sobotę Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu otwiera bramy zajezdni dla wszystkich,
którzy chcą ją zwiedzić i świętować z nami w atmosferze rodzinnego festynu.
Tegoroczne Dni Otwarte odbędą się 17 maja w godz. 11:00 – 14:00.

Co w programie?

Zwiedzanie zajezdni tramwajowej, czyli doskonała okazja, by zobaczyć od
środka, jak funkcjonuje miejsce, gdzie nocują i są serwisowane toruńskie
tramwaje

https://torun.pl/pl/aktualnosc/dni-otwarte-w-zajezdni-tramwajowej
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Bezpłatne przejażdżki tramwajem turystycznym
Wizyta w Muzeum Pamięci Tramwajów Toruńskich, czyli podróż do przeszłości,
która pozwoli odkryć historię komunikacji miejskiej w Toruniu
Elektryczny solaris pełen niespodzianek, a w nim gra dla dzieci „Autobusowy
savoir vivre”, czyli atrakcja w ramach promocji projektu pt. „Zakup autobusów
zeroemisyjnych wraz z dostawą i integracją infrastruktury do ładowania”.
Projekt ten jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach
Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027.  W autobusie
na najmłodszych czekają edukacyjne scenki, ciekawe zadania i specjalnie
zaprojektowany bilet wzorowego pasażera. Będzie wesoło, kreatywnie i
kolorowo! To także dobra okazja, by zapoznać się z kierunkami rozwoju
zrównoważonego transportu publicznego w Toruniu.
Makieta tramwaju Swing z klocków LEGO – gratka dla fanów modelarstwa i
LEGO
Druga edycja „Przystanku na czytanie”, czyli bezpłatnego rozdawania książek
Interaktywna wystawa kasowników, systemów informacji pasażerskiej,
schematów oraz planów komunikacji miejskiej
Symulator autobusu
Stoisko Karty Miejskiej JO
Wystawa poświęcona historii toruńskiej komunikacji miejskiej
Kreatywne stoliczki, a przy nich atrakcje i ciekawe, twórcze zabawy dla dzieci.

Wstęp na Dni Otwarte jest wolny!

Serdecznie zapraszamy na wspólne świętowanie 134. urodzin toruńskiej komunikacji
miejskiej!
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